
Låt Milanparken vara en levande park för allmänheten i Hagsätra

Bakgrund

Hagsätra är ett mångfacetterat område med både bostadsrätter och hyresrätter, svenskar och
människor med annan etnisk bakgrund samt både låg- och medelinkomsttagare. Här finns dessutom
boenden för nyanlända och ett mindre centrum. Hagsätra är också ett område som har ett stort
behov av att kunna erbjuda verksamhet och meningsfulla fritidsaktiviteter för barn och unga. Flera
olika aktörer har redogjort för en problematik med barn mellan 10-15 år som på eftermiddagar ägnar
sig åt bland annat snatteri i lokala butiker, skadegörelse och ordningsstörning på exempelvis bibliotek
och i kyrkans lokaler. Det finns idag ingenstans för denna målgrupp att vara på fritiden och risken är
stor att flera av dessa barn tidigt plockas upp av kriminella nätverk.

I Hagsätra, med omnejd, saknas dessutom en parklek för familjer att kunna vistas i. Det finns heller
ingen naturlig mötesplats för människor av olika bakgrund eller från olika generationer.

Förslag

Vi önskar en parklek som är mer levande för våra barn och ungdomar. Milanparken har i många år
varit en välplacerad och välplanerad parklek, nära till Rågsved, Örby och Älvsjö. Där står också redan
ett färdigt hus för att driva parkleksverksamhet. Det finns möjlighet för både barn och ungdomar att
få en meningsfull sysselsättning på sin fritid och familjer får en trevlig plats att vara på. Parkleken
skulle även kunna verka som en länk mellan ungdomar, barn, vuxna och äldre. Parken skulle även
kunna verka som en arena för integration där människor med olika bakgrund och etnicitet erbjuds en
mötesplats där man knyter nya kontakter med andra boende i området.

Milanparken har stor potential och med bemannad verksamhet av exemplevis en förening skulle den
locka de boende i området året runt med möjlighet att vistas både ute- och inomhus samt med ett
brett utbud av aktiviteter för olika åldrar. Man skulle också kunna få till en bra samverkan mellan
näringsliv, skolor, fritidsgård och andra lokala aktörer.

Förväntade effekter

- Meningsfull fritid för barn, ungdomar och äldre

- Minskad problematik med skadegörelse, snatteri mm på eftermiddagar

- Fler ägnar sig åt fysisk aktivitet

- Ökad trygghet i Hagsätraområdet

- Ökad integration

Med vänliga hälsningar,

~1, boende i Hagsätra


